
 

 

 

UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES 

FAKULTETI BUJQESISE DHE MJEDISIT 

Dep.Hortikulture dhe Arkitekture Peizazhi 

         

              GRAFIKU I ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE   

 
CIKLI I  i STUDIMEVE “Master Profesional” 

ne “Inxhinieri Agrare”, Profili: “Arkitekture Peizazhi” 

Viti Akademik 2021 - 2022 

 

NR MODULI DATA ORA E FILLIMIT TE 

PROVIMIT 

SALLA  KOMISIONI 

Viti I, Semestri II                                                                                                                                                                                       

 

1 

Projek. & menaxh.qendruesh. i 

peizazhit 

 

20/06/2022 

 

13 : 00 – 14 : 30 

 

Salla 104 

Z. Teqja 

D. Buza 

 

2 

 

Studio Projektimi Gjithperfshires 2  
 

24/06/2022 

 

13 : 00 – 14 : 30 

 

Salla 104 

D. Buza 

S Jano 

 

3 

 

Menaxhim agrobiznesi 

 

29/06/2022 

 

13 : 00 – 14 : 30 

 

Salla 104 

I.Kapaj 

Z. Josa 

 

4 

 

Studio restaurim peizazhi  
 

03/07/2022 

 

13 : 00 – 14 : 30 

 

Salla 104 

S. Shallari 

E. Hasa 

 

5 

 

Peizhazhi Urban  
 

08/07/202 

 

13 : 00 – 14 : 30 

 

Salla 104 

D. Buza 

Z. Teqja 

 

Pergjegjesi i Departamentit           Zv. Dekani  per Mesimin 

    Prof.Dr.Endrit Kullaj                   Dr. Jolia Korita 

Miratohet 

 

Dekani  

  Prof.Dr.Ilir KRISTO 

 


